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XXXVI. Ludolph von Mellentin u.A. entscheiden als Schiedrichter Uber
anspruche Janeke's und Hennings von Segefeld an das Kloster
Marienwalde in Betreff der Heide des Hofes Meusdorf, am 29. Marz 1361.
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XXXVI. Cudolph von Mellenttn u. A, entfdeiden ald Sdhicdsrichter itber Unfpritche Fanefe's
und Henningd von Segefeld an basd Klofter Maviemwvalve in Betreff der Heide Ded Hofes
Meusvorf, am 29. Mary 1361.

In nomine domini Amen. Vniuerfis Chrifti fidelibus prefens [criptum .cogniluris Nos Lu-
dolfus de Mellentin, Conradus de Hertllou, Conradus de Cremptzou el Bronin-
gus de Zegeuelde, Recognolcimus prelentibus publice proteltando, Dilsenfonem fuilse inter re-
uerendum patrem et Dominum Johannem, Abbatem de Marienwalde et Conuentom [oum
ordinis Cyftertienfis parle ex vna et [trenuos famulos Janeken et Henningum, diclos de Ze-
geueldt parte ex altera, occalione cuiuldam molellationis et vexalionis per Janeken et Hen-
ningum predictos facte indebite in metis merice Curie Meuftorff pertinentis ad proprietatem et
polselsionem domini Abbalis et [ui Conuentus de Marienwalde prenarrati. Hanc dilfenfionem
et vexationem componendam Ambe partes luprafcripte ad nos retulerunt et ad eandem terminan-
‘dam in nos tanquam in arbitros feu arbitratores compromilerunt. Nos donum noftri Saluatoris atten-
dentes, per [e iplum donantis et dicentis, pacem meam do vobis, pacem relinquo vobis, vtilitatem
pacis Intoentes, Caufam memoratam ad pos tanquam arbitri fea arbitratores pacifici allumplimus et
fecundum difcretorum et honeftorum virorum informationem et Julticie formam eam compoluimus
et terminauimus in hunc modum, videlicet, quod fepedictus Abbas Joannes vna cum conuenlu
fuo obtinere et pacifice polsidere debet, vexalione et Impetitione poltergata vniuerfa, omuoes fines
et terminos, metas et diltinctiones, ficuli antiquitus funt diftineti et diltincte et in luis locis locati
et locate et ficut fepedictus dominus Joannes, Abbas, et Conuentus [uus iam dictas diltinctiones
et metas, fines el terminos habuit in litteris Jacobi Mortlines f[criptas et [criptos et literam
eiufdem Jacobi habet fupra fepedictas metas et diltinctiones [eriptam et fuo figillo figillatam.
Preterea ad confirmationem et [tabilitatem fupra dicte amicabilis compofitionis iam fepedictus do-
minus Joannes abbas cum Conuentu fuo, memorato Janeken vnum allare afsignauit in ecclefia
fua, In quo memoria parentum [uorum et fratrum et fororis et [ui ipfius in perpetuum peragatur.
Nec non eundem Janeken participem fecit plene fraternitatis el omnium bonorum operum, que
apud iam dictum monalterium, fi admilerit Clementia laluatoris. Et in hoc omnis Impetitio et mos=
leftia, Lis et Controuerfia a [epedicto Janeken facta in metis et terminis merice Curie Meultorff
contra predictum Conuentum de Marienwalde conltat et ell terminata totaliter et [opita. Actum
et datum fuper Molendinum Wogarde, Anno domini M°. CCCo. Sexagefimo primo, feria fe-
cunda infra octaue palche, Prefentibus et teltibus Janekino et Henningo, dictis Zegeuelde,
Petro, dicto de Sallentin, et Sichow, dicto Stein, et fratre Joanne Staffeld, cellario in
Marienwalde, et fratre Andrea, magiltro equitature ibidem et aliis quam pluribus fidedignis.
Poftremo vt hec amicabilis compolitio rata et firma maneat et Inconuulfa prefentem paginam no-
ftrorum figillorom munimine validifsime roboramus.